ARAPONGAS

Secretaria Municipal de Administração
Diretoria de Recursos Humanos

 1

PPRREEFFEEIITTUURRAA  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  AARRAAPPOONNGGAASS
Estado do Paraná

 CONCURSO PÚBLICO

EDITAL nº 033/24, de 12 de março de 2024.

A Prefeitura do Município de Arapongas convoca candidatos aprovados em
Concurso Público, realizado através do Edital nº. 087/19, de 19/12/19, retificado pelas
Publicações nº 001/19, de 20/11/19, nº 002/20, de 15/01/20 e nº 003/20, de 27/01/20,
homologado através dos Editais nº 051/20, retificado pela Publicação nº 004/20, de 14/07/20, e
nº 075/21, de 30/09/20, e considerando a constatação de erro material contido no Edital abaixo
mencionado;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1°- REVOGAR, o Edital nº 028, de 07/03/24, no que diz respeito ao

candidato Marciano Bortolino Barbosa, inscrição nº 68320.
                    Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

                                                             Arapongas, 12 de março de 2024.

LUCIA HELENA GOMES GOLON                                                                       SÉRGIO ONOFRE DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO                                                            PREFEITO